
  

У КР АЇ НА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

Про видачу ліцензій закладам освіти 

без проходження процедури ліцензування 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

ліцензування видів господарської діяльності», статті 43, підпункту 6 пункту 3 

Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про освіту», постанов 

Кабінету Міністрів України від 30.12.2015 № 1187 «Про затвердження 

Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності», від 05.08.2015 № 609 

«Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що 

втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» та 

враховуючи подані заяви з о б о в’ я з у ю:  
 

1. Видати ліцензії на провадження освітньої діяльності 315 закладам 

дошкільної освіти області, які діяли на день набрання чинності Закону України 

«Про освіту», без проходження процедури ліцензування, згідно з додатком 1. 

2. Видати ліцензії на провадження освітньої діяльності 406 закладам 

загальної середньої освіти області, які діяли на день набрання чинності Закону 

України «Про освіту», без проходження процедури ліцензування, згідно з 

додатком 2.  

3. Видати ліцензії на провадження освітньої діяльності 57 навчально-

виховним комплексам (закладам загальної середньої та дошкільної освіти 

області), які діяли на день набрання чинності  Закону України «Про освіту», без 

проходження процедури ліцензування, згідно з додатком 3. 

4.  Ліцензіатам: 

4.1. Внести плату за видачу ліцензій у розмірі 10 відсотків від розміру 

прожиткового мінімуму для працездатних осіб, що діє на день прийняття 

рішення про видачу ліцензії, на розрахунковий рахунок 31418511025001; код 

бюджетної класифікації доходів (КБК) 22010200; назва платежу: «Плата за 

ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються 

Радою Міністрів Автономної Республіки Крим, виконавчими органами 

місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади»; отримувач: ГУК у 

Чернігівській області/Чернігівська область/22010200; банк отримувача: 

28 травня 2019 року     м. Чернігів         № 302 

  



 2 

Казначейство України (ЕАП); МФО отримувача: 899998; ЄДРПОУ отримувача 

37972475. 

4.2. Плата за видачу ліцензій вноситься ліцензіатами у строк не пізніше 

десяти робочих днів з дня оприлюднення даного розпорядження на офіційному 

веб-сайті обласної державної адміністрації. 

4.3. Несплата коштів за видачу ліцензій відповідно до пункту 4.1 даного 

розпорядження є підставою для прийняття рішення про анулювання ліцензії. 

5. Загальному відділу апарату обласної державної адміністрації 

забезпечити оприлюднення цього розпорядження на офіційному веб-сайті 

обласної державної адміністрації на наступний робочий день після підписання. 

6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 

обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

Голова                       О. МИСНИК 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

до розпорядження голови обласної 

державної адміністрації  

28 травня 2019 року № 302 

 

Заклади загальної середньої освіти 
 

№ 

з/п 
Повна назва закладу освіти 

Ліцензований обсяг за 

рівнем 

Юридична адреса 
Код 

ЄДРПОУ 

«
Д

о
ш

к
іл

ь
н

а
 

о
с
в

іт
а
»
 

«
П

о
ч

а
т

к
о
в

а
 

о
с
в

іт
а
»
 

«
Б

а
зо

в
а
 с

е
р

е
д
н

я
 

о
с
в

іт
а
»
 

«
П

р
о
ф

іл
ь

н
а
 

с
е
р

е
д
н

я
 о

с
в

іт
а
»
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.   Бахмацька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 1 

Бахмацької районної ради 

Чернігівської області 

- 400 400 150 вул. Ярослава Мудрого, 4, м. Бахмач, 

Бахмацький район, Чернігівська область, 

16500  

26407495 

2.   Бахмацька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 4 

Бахмацької районної ради 

Чернігівської області 

- 90 90 35 вул. Б. Хмельницького, 11, м. Бахмач, 

Бахмацький район, Чернігівська область, 

16500  

33392654 

3.   Бахмацька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 5 

Бахмацької районної ради 

Чернігівської області 

- 400 400 100 вул. Пушкіна, 3, м. Бахмач, Бахмацький 

район, Чернігівська область, 16500 

33392680 

4.   Бахмацька гімназія 

Бахмацької районної ради 

Чернігівської області 

- 160 200 100 вул. Ярослава Мудрого, 4, м. Бахмач, 

Бахмацький район, Чернігівська область, 

16500 

25851408 

5.   Дмитрівська загальноосвітня - 70 85 30 вул. Незалежності, 21 смт Дмитрівка, 26211415 



 2 

школа І-ІІІ ступенів 

Бахмацької районної ради 

Чернігівської області 

Бахмацький район, Чернігівська область, 

16572  

6.   Бахмацький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №2 Бахмацької 

районної ради Чернігівської 

області 

25 150 150 60 вул. Лесі Українки,1, с. Бахмач, 

Бахмацький район, Чернігівська область, 

16506 

33392518 

7.   Голінська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Бахмацької районної ради 

Чернігівської області 

- 25 40 20 вул. Незалежності, 59 с. Голінка, 

Бахмацький район, Чернігівська 

область,16562  

33392612 

8.   Григорівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Бахмацької районної ради 

Чернігівської області 

- 45 60 20 вул. Шкільна, 36, с. Григорівка, 

Бахмацький район, Чернігівська область, 

16561 

33392649 

9.   Красилівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Бахмацької районної ради 

Чернігівської області 

- 35 60 20 вул. Перемоги, 4, с. 

Красилівка,Бахмацький район, 

Чернігівська область, 16541  

33392481 

10.   Пісківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Бахмацької районної ради 

Чернігівської області 

- 40 40 10 вул. Центральна, 39, с. Піски, Бахмацький 

район, Чернігівська область, 16542 

33392523 

11.   Рубанська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Бахмацької районної ради 

Чернігівської області 

- 24 25 17 вул. Жовтнева, 1, с. Рубанка, Бахмацький 

район, Чернігівська область, 16570 

26332219 

12.   Стрільницька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Бахмацької районної ради 

Чернігівської області 

- 30 32 12 вул. Шкільна, 10, с. Стрільники, 

Бахмацький район, Чернігівська область, 

16540 

26263381 

13.   Тиницька загальноосвітня - 60 70 30 вул. Центральна, 8, с. Тиниця, Бахмацький 33392591 



 3 

школа І-ІІІ ступенів 

Бахмацької районної ради 

Чернігівської області 

район, Чернігівська область, 16560 

14.   Халимонівська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів Бахмацької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 38 45 10 вул. Сіденка, 33, с. Халимонове, 

Бахмацький район, Чернігівська область, 

16532 

33392717 

15.   Гайворонська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Бахмацької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 30 30 - вул. Єршова, 4, с. Гайворон, Бахмацький 

район, Чернігівська область, 16563 

33233225 

16.   Курінська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Бахмацької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 35 35 - вул. Міщенка, 28, с. Курінь, Бахмацький 

район, Чернігівська область, 16544 

33392668 

17.   Батуринська  загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів  

ім. Григора Орлика 

Батуринської міської ради 

Бахмацького району 

Чернігівської області 

- 150 250 60 вул. В.Ющенка, 47-В, м. Батурин, 

Бахмацький район, Чернігівська 

область,16512 

26407437 

18.  Вороньківський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Бобровицької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 100 125 30 вул. Гагаріна, 10, с. Вороньки, 

Бобровицький район, Чернігівська 

область, 17442 

26152598 

19.  Бобровицький ліцей 

Бобровицької міської ради 

Бобровицького району 

Чернігівської області 

- 165 245 90 вул. Незалежності, 54, м. Бобровиця, 

Чернігівська область, 17400 

33020872 

20.  Бобровицький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

- 450 450 150 вул. Незалежності, 60, м. Бобровиця, 

Чернігівська область, 17400 

21401743 



 4 

№ 1 Бобровицької міської ради 

Бобровицького району 

Чернігівської області 

21.  Бобровицький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

№ 2 Бобровицької міської ради 

Бобровицького району  

Чернігівської області 

- 120 150 80 вул. 30 років Перемоги,155,  

м. Бобровиця,Чернігівська область, 17400 

25572499 

22.  Браницький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів  

Бобровицької міської ради 

Бобровицького району 

Чернігівської області 

- 20 20 20 вул. Б.Хмельницького,8, с. Браниця, 

Бобровицький район, Чернігівська 

область, 17410 

24836944 

23.  Кобижчанський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Бобровицької 

міської ради Бобровицького 

району  Чернігівської області 

- 250 250 70 вул. Правди,1, с. Кобижча, Бобровицький 

район, Чернігівська область,17411 

24836915 

24.  Козацький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Бобровицької міської ради 

Бобровицького району  

Чернігівської області 

25 100 100 60 вул. Миру,70, с. Козацьке, Бобровицький 

район, Чернігівська область, 17450 

26320423 

25.  Марковецький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Бобровицької міської ради 

Бобровицького району  

Чернігівської області 

- 100 100 90 вул. Незалежності, 2, с. Марківці, 

Бобровицький район, Чернігівська 

область, 17421 

25572513 

26.  Озерянський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Бобровицької міської ради 

Бобровицького району 

Чернігівської області 

- 90 90 50 вул. Незалежності, 1, с. Озеряни, 

Бобровицький район, Чернігівська 

область, 17430 

24839960 



 5 

27.  Олександрівський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІ ступенів Бобровицької 

міської ради Бобровицького 

району  Чернігівської області 

40 30 20 - вул. 30- річчя Перемоги, 23,  

с. Олександрівка, Бобровицький район, 

Чернігівська область, 17441 

26320446 

28.  Пісківський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені П.Г.Тичини 

Бобровицької міської ради 

Бобровицького району  

Чернігівської області 

- 50 50 50 вул. Незалежності, 74, с. Піски, 

Бобровицький район,Чернігівська область, 

17460 

24839925 

29.  Рудьківський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Бобровицької міської ради 

Бобровицького району 

Чернігівської області 

- 50 50 40 вул. Центральна, 49, с. Рудьківка, 

Бобровицький район, Чернігівська 

область, 17420 

24839813 

30.  Старобасанський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Бобровицької 

міської ради Бобровицького 

району  Чернігівської області 

- 50 30 10 вул. Миколи Зуба, 15, с. Стара Басань, 

Бобровицький район, Чернігівська 

область, 17423 

26152581 

31.  Ярославський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Бобровицької міської ради 

Бобровицького району  

Чернігівської області 

- 40 40 10 вул. Незалежності, 39, с. Ярославка, 

Бобровицький район, Чернігівська 

область, 17422 

24836938 

32.  Бригинцівський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІ ступенів Бобровицької 

міської ради Бобровицького 

району  Чернігівської області 

- 20 20 0 вул. Центральна, 22, с. Бригинці, 

Бобровицький район, Чернігівська 

область, 17433 

24836921 

33.  Горбачівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

20 35 35 - вул. Шкільна, 18, с. Горбачі, Бобровицький 

район,Чернігівська область, 17412 

26320436 



 6 

Бобровицької міської ради 

Бобровицького району  

Чернігівської області 

34.  Макарівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Бобровицької міської ради 

Бобровицького району 

Чернігівської області 

- 50 40 0 вул. Шкільна, 30, с. Макарівка, 

Бобровицький район, Чернігівська 

область, 17401 

26295441 

35.  Петрівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Бобровицької міської ради 

Бобровицького району  

Чернігівської області 

- 70 30 0 вул. Шевченка,2, с. Петрівка, 

Бобровицький район, Чернігівська 

область, 17452 

24839948 

36.  Новобасанський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Новобасанської 

сільської ради Бобровицького 

району Чернігівської області 

- 120 150 40 вул. Миру, 25, с. Нова Басань, 

Бобровицький район, Чернігівська 

область, 17461 

21401720 

37.  Новобиківський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Новобасанської 

сільської ради Бобровицького 

району Чернігівської області 

- 120 150 30 вул. Шевченка, 1, с. Новий Биків, 

Бобровицький район, Чернігівська 

область, 17452 

24839931 

38.  Старобиківський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІ ступенів Новобасанської 

сільської ради Бобровицького 

району Чернігівської області 

25 30 60 - вул. Акімова,74, с. Старий Биків, 

Бобровицький район, Чернігівська 

область, 17452 

25572571 

39.  Білоцерківський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІ ступенів Новобасанської 

сільської ради Бобровицького 

району Чернігівської області 

- 50 65 - вул. 30-річчя Перемоги, 6, с. Білоцерківці, 

Бобровицький район,Чернігівська область, 

17432 

24839902 



 7 

40.  Гімназія імені Пантелеймона 

Куліша м. Борзни Борзнянської 

районної ради Чернігівської 

області 

- - 205 110 вул. Богдана Хмельницького, 1, м. Борзна, 

Чернігівська область, 16400 

31131025 

41.  Борзнянська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів імені 

Христини Алчевської 

Борзнянської районної ради 

Чернігівської області  

- 400 250 60 вул. Богдана Хмельницького, 3, м. Борзна, 

Чернігівська область, 16400 

26467511 

42.  Кинашівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Борзнянської районної ради 

Чернігівської області 

- 70 75 20 вул. Комарова, 1-б, с. Кинашівка, 

Борзнянський район, Чернігівська область, 

16406 

37440837 

43.  Миколаївська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Борзнянської районної ради 

Чернігівської області 

- 45 65 25 вул. Набережна, 1, с. Миколаївка, 

Борзнянський район, Чернігівська область, 

16432 

33365814 

44.  Оленівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Борзнянської районної ради 

Чернігівської області 

- 40 50 15 вул. Шевченка, 93, с. Оленівка, 

Борзнянський район, Чернігівська область, 

16441 

33365824 

45.  Хорошеозерська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів імені Героїв Крут 

Борзнянської районної ради 

Чернігівської області 

- 60 65 40 вул. Незалежності, 11, село Хороше Озеро, 

Борзнянський район, Чернігівська область, 

16460 

26290308 

46.  Шаповалівська 

загальноосвітня школа 

 І-ІІІ ступенів Борзнянської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 55 70 30 вул. Свято-Миколаївська, 9,  

с. Шаповалівка, Борзнянський район, 

Чернігівська область, 16430 

33365861 

47.  Ядутинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

- 45 50 30 вул. Сіверська, 70, с. Ядути, Борзнянський 

район, Чернігівська область,16424 

33365840 



 8 

Борзнянської районної ради 

Чернігівської області 

48.  Малозагорівська 

загальноосвітня школа  

І-ІІ ступенів Борзнянської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 30 30 - вул. Садова, 63, с. Мала Загорівка, 

Борзнянський район, Чернігівська область, 

16451 

33314639 

49.  Степанівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Борзнянської районної ради 

Чернігівської області 

- 20 25 - вул. Вишнева, 2, с. Степанівка, 

Борзнянський район, Чернігівська область, 

16421 

33369960 

50.  Великозагорівська 

загальноосвітня школа  

І – ІІІ ступенів Плисківської 

сільської ради Чернігівської 

області 

- 50 65 35 вул. Центральна, 9 а, с. Велика Загорівка, 

Борзнянський район,Чернігівська область, 

16450 

33314707 

51.  Плисківська загальноосвітня 

школа І – ІІІ ступенів 

Плисківської сільської ради 

Чернігівської області 

- 50 65 35 вул. Незалежності,36, с. Плиски, 

Борзнянський район,Чернігівська область, 

16453 

24841431 

52.  Сиволозька загальноосвітня 

школа І – ІІІ ступенів 

Плисківської сільської ради 

Чернігівської області 

- 65 95 40 вул. Незалежності,26, с. Сиволож 

Борзнянський район,Чернігівська область, 

16452 

33369892 

53.  Комарівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Комарівської сільської ради 

Борзнянського району 

Чернігівської області 

- 100 125 50 вул. Василя Білозерського, 17, 

с.Комарівка, Борзнянський 

район,Чернігівська область, 16442 

33110709 

54.  Красносільська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів Комарівської 

сільської ради Борзнянського 

- 70 120 50 вул. Миру,50 а, с. Красносільське, 

Борзнянський район,Чернігівська область, 

16443 

26320386 



 9 

району Чернігівської області 

55.  Прохорська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Комарівської сільської ради 

Борзнянського району 

Чернігівської області 

- 150 280 170 вул. Шевченка, 96, с. Прохори, 

Борзнянський район, Чернігівська область, 

16445 

33365772 

56.  Ховмівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Комарівської сільської ради 

Борзнянського району 

Чернігівської області 

- 60 100 - вул. Шкільна, 2, с. Ховми, Борзнянський 

район,Чернігівська область, 16422 

26467534 

57.  Сидорівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Комарівської сільської ради 

Борзнянського району 

Чернігівської області 

- 40 60 - вул. Шевченка, 21, с. Сидорівка, 

Борзнянський район,Чернігівська область, 

16423 

33369913 

58.  Височанська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Височанської сільської ради 

Борзнянського району 

Чернігівської області 

- 100 150 60 вул. Центральна, 79, с. Високе, 

Борзнянський район, Чернігівська область, 

16412 

33314623 

59.   Головеньківська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів Височанської 

сільської ради Борзнянського 

району Чернігівської області 

- 90 110 46 вул. Квітнева, 2, с. Головеньки, 

Борзнянський район, Чернігівська область, 

16413 

26467528 

60.  Новомлинівська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів Височанської 

сільської ради Борзнянського 

району Чернігівської області 

- 32 50 18 вул. Ярцева, 60-а, с. Нові Млини, 

Борзнянський район, Чернігівська область, 

16410 

33365788 

61.  Носелівська загальноосвітня - 35 45 35 вул. Центральна, 5, с. Носелівка, 33369929 



 10 

школа І-ІІІ ступенів 

Височанської сільської ради 

Борзнянського району 

Чернігівської області 

Борзнянський район, Чернігівська область, 

16415 

62.  Галайбинська загальноосвітня 

школа І-ІІ  ступенів 

Височанської сільської ради 

Борзнянського району 

Чернігівської області 

- 48 60 - вул. Веселий Гай, 35, с. Галайбине, 

Борзнянський район, Чернігівська область, 

16411 

33314655 

63.  Великодочинська 

загальноосвітня школа 

І ступеня Височанської 

сільської ради Борзнянського 

району Чернігівської області 

- 80 - - вул. Шкільна, 13, с. Велика Доч, 

Борзнянський район, Чернігівська область, 

16431 

33365809 

64.  Антонівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Варвинської районної ради 

Чернігівської області 

- 10 20 – вул. Братів Гашків, 3, 

с. Антонівка,Варвинський район, 

Чернігівська область, 17621 

26332509 

65.  Гнідинцівський заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Варвинської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 27 43 10 

вул. Незалежності, 34, с. Гнідинці, 

Варвинський район, Чернігівська область, 

17640 

26332484 

66.  Журавський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

ім. Г.Ф. Вороного Варвинської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 110 145 40 Майдан Центральний, 2, с. Журавка, 

Варвинський район, Чернігівська область, 

17620 

26332461 

67.  Озерянський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Варвинської районної ради 

Чернігівської області 

- 60 80 40 вул. Українська, 69, с. Озеряни, 

Варвинський район, Чернігівська область, 

17612 

26332478 

68.  Остапівський заклад загальної - 25 30 – вул.  Шевченка, 8, с. Остапівка, 26332426 



 11 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Варвинської районної ради 

Чернігівської області 

Варвинський район, Чернігівська область, 

17641  

69.  Світличненський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІ ступенів Варвинської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 20 30 – 

вул. Миру, 23, с. Світличне, Варвинський 

район, Чернігівська область, 17630 

26332432 

70.  Богданівський заклад загальної 

середньої освіти І ступеня 

Варвинської районної ради 

Чернігівської області 

- 16 – – 

вул. Шлях,1, с. Богдани, Варвинський 

район, Чернігівська область, 17631 

26494258 

71.  Брагинцівський заклад 

загальної середньої освіти  

І ступеня Варвинської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 12 – – 

вул. Київська, 10, с. Брагинці,Варвинський 

район, Чернігівська область, 17610 

26467577 

72.  Кухарський заклад загальної 

середньої освіти I ступеня 

Варвинської районної ради 

Чернігівської області 

- 16 – – 

вул. Набережна,2, с. Кухарка, Варвинський 

район, Чернігівська область, 17642 

26332299 

73.  Мармизівський заклад 

загальної середньої освіти  

I ступеня Варвинської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 12 – – 

вул. Васюка,15, с. Мармизівка, 

Варвинський район, Чернігівська область, 

17611 

26494241 

74.  Комунальний заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

«Варвинський ліцей № 1» 

Варвинської селищної ради 

Варвинського району 

Чернігівської області 

- 200 200 85 вул. Шевченка,42, смт Варва, Варвинський 

район, Чернігівська область, 17600 

26332490 

75.  Комунальний заклад загальної - 200 250 90 вул. Миру,54а, смт Варва, Варвинський 26226747 



 12 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

«Варвинський ліцей № 2» 

Варвинської селищної ради 

Варвинського району 

Чернігівської області 

район, Чернігівська область, 17600 

76.  Леляківський заклад загальної 

середньої освіти І ступеня 

Варвинської селищної ради 

Варвинського району 

Чернігівської області 

- 15 - - вул. Удайцівська, 55, с. Леляки, 

Варвинський район, Чернігівська область, 

17603 

26332455 

77.  Деревинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Городнянської районної ради 

Чернігівської області 

- 30 40 30 вул. Миру, 147, с. Деревини, 

Городнянський район, Чернігівська 

область, 15110 

22817747 

78.  Івашківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Городнянської районної ради 

Чернігівської області 

- 30 40 30 вул. Центральна, 22, с. Івашківка, 

Городнянський район, Чернігівська 

область, 15152 

22819485 

79.  Лемешівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Городнянської районної ради 

Чернігівської області 

- 30 30 30 вул. Попудренка, 45, с. Лемешівка, 

Городнянський район, Чернігівська 

область, 15121 

22819479 

80.  Переписька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Городнянської районної ради 

Чернігівської області 

- 30 30 20 вул. Лесі Українки, 3, с. Перепис, 

Городнянський район, ернігівська область, 

15111 

22817824 

81.  Хоробицька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Городнянської районної ради 

Чернігівської області 

- 60 100 40 вул. Амосова, 55-Б, с. Хоробичі, 

Городнянський район,Чернігівська 

область, 15122 

22817807 

82.  Автуницька загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Городнянської районної ради 

- 40 60 - вул. Армійська, 40, с. Автуничі, 

Городнянський район, Чернігівська 

область, 15124 

22817799 



 13 

Чернігівської області 

83.  Ільмівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Городнянської районної ради 

Чернігівської області 

- 30 40 - вул. Миру, 23 с. Ільмівка, Городнянський 

район, Чернігівська область, 15113 

22817724 

84.  Куликівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Городнянської районної ради 

Чернігівської області 

- 30 40 - вул. Центральна, 74, с. Куликівка, 

Городнянський район, Чернігвська 

область, 15153 

22817693 

85.  Вихвостівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Городнянської районної ради 

Чернігівської області 

- 80 120 - вул. Покровська, 88, с. Вихвостів, 

Чернігівська область, Городнянський 

район, 15151 

22817760 

86.  Городнянська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 2 

Городнянської міської ради 

Чернігівської області 

- 420 525 210 вул. Троїцька, 2а, м. Городня, 

Городнянський район, Чернігівська 

область, 15100 

21393512 

87.  Городнянська гімназія 

Городнянської міської ради 

Чернігівської області 

- - 840 420 вул. Чернігівська, 29 м. Городня, 

Городнянський район, Чернігівська 

область, 15100 

34370872 

88.  Городнянська загальноосвітня 

школа І ступеня Городнянської 

міської ради Чернігівської 

області 

- 420 - - вул. Чернігівська, 29, м. Городня, 

Городнянський район, Чернігівська 

область,15100 

34370909 

89.  Бутівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Городнянської міської ради 

Чернігівської області 

- 80 100 20 вул. Центральна, 42, с. Бутівка, 

Городнянський район, Чернігівська 

область, 15135 

22814329 

90.  Мощенська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Городнянської міської ради 

Чернігівської області 

- 50 150 50 вул. Цимбаліста, 32, с. Мощенка, 

Городнянський район,Чернігівська 

область, 15125 

22817575 

91.  Смичинська загальноосвітня - 110 150 60 вул. Чернігівська, 20, с. Смичин, 22817635 



 14 

школа І-ІІІ ступенів 

Городнянської міської ради 

Чернігівської області 

Городнянський район,Чернігівська 

область, 15163 

92.  Невклянська загальноосвітня 

школа І ступеня Городнянської 

міської ради Чернігівської 

області 

- 50 - - вул. Вознесенська, 29, с. Невкля, 

Городнянський район, Чернігівська 

область, 15141 

22817664 

93.  Комунальний заклад 

Дроздовицький заклад 

загальної середньої освіти  

І ступеня Городнянської 

міської ради Чернігівської 

області 

15 35 - - вул. Перемоги, 8, с. Дроздовиця, 

Городнянський район,Чернігівська 

область, 15132 

22819545 

94.  Комунальний заклад 

Тупичівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Тупичівської сільської ради 

Городнянського району 

Чернігівської області 

- 110 160 80 вул. Чернігівська, 40, с. Тупичів, 

Городнянський район, Чернігівська 

область, 15150 

22817813 

95.  Комунальний заклад 

Бурівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Тупичівської сільської ради 

Городнянського району 

Чернігівської області 

- 40 110 - вул. Центральна, 25, с. Бурівка, 

Городнянський район, Чернігівська 

область, 15143 

22817782 

96.  Тростянецька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Ічнянської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 50 45 25 вул. Паркова, 2, с. Тростянець, Ічнянський 

район, Чернігівська область, 16742 

24837062 

97.  Рожнівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Ічнянської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 35 30 20 вул. Перемоги, 15, с. Рожнівка, Ічнянський 

район,Чернігівська область, 16714 

26331757 



 15 

98.  Бережівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Ічнянської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 35 30 15 вул. Миру, 36, с. Бережівка, Ічнянський 

район, Чернігівська область, 16740 

26320593 

99.  Дружбинський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Ічнянської 

міської ради  

- 96 106 48 вул. Стадіонна, 5, смт Дружба, Ічнянський 

район, Чернігівська область, 16702 

26295234 

100.  Ічнянська гімназія імені 

Васильченка Ічнянської 

міської ради  

- 240 300 120 вул. Б.Хмельницького, 6, м. Ічня, 

Чернігівська область, 16703 

31844084 

101.  Ічнянський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

№1 Ічнянської міської ради  

- 160 142 78 вул. Бунівка, 5, м. Ічня, Чернігівська 

область, 16700 

26295257 

102.  Ічнянський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

№3 Ічнянської міської ради  

- 85 100 40 вул. Героїв Крут, 2, м. Ічня, Чернігівська 

область, 16703 

26295263 

103.  Ічнянський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

№4 Ічнянської міської ради  

- 120 170 60 вул. Травнева, 45, м. Ічня, Чернігівська 

область, 16703 

26295270 

104.  Більмачівський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Ічнянської 

міської ради 

- 25 75 25 вул. Садова, 1, с. Більмачівка, Ічнянський 

район, Чернігівська область, 16712 

26320601 

105.  Ольшанський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Ічнянської міської ради 

- 54 102 14 вул. Революції 1905 року, 51, с. Ольшана, 

Ічнянський район, Чернігівська область, 

16763 

26320618 

106.  Гмирянський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Ічнянської міської ради 

- 80 90 40 вул. Миру, 68, с. Гмирянка, Ічнянський 

район, Чернігівська область, 16750 

26211065 

107.  Гужівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Ічнянської міської ради 

- 60 80 50 вул. Шкільна, 26, с. Гужівка, Ічнянський 

район, Чернігівська область, 16708 

26295240 



 16 

108.  Івангородський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Ічнянської 

міської ради 

- 52 72 26 вул. Незалежності, 55, с. Івангород, 

Ічнянський район, Чернігівська область, 

16710 

26320665 

109.  Іржавецький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Ічнянської міської ради 

- 80 140 80 вул. Шевченка, 65, с. Іржавець, Ічнянський 

район, Чернігівська область, 16732 

26320682 

110.  Крупичпільський заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Ічнянської 

міської ради 

- 60 75 30 вул. Шкільна, 2, с. Крупичполе, 

Ічнянський район, Чернігівська область, 

16713 

26320699 

111.  Монастирищенський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Ічнянської 

міської ради 

- 114 138 114 вул. Центральна, 13, с. Монастирище, 

Ічнянський район, Чернігівська область, 

16726 

26320713 

112.  Бурімський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Ічнянської міської ради 

- 40 60 - вул. Перемоги, 25, с. Бурімка, Ічнянський 

район, Чернігівська область, 16706 

26331823 

113.  Припутнівський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІ ступенів Ічнянської міської 

ради 

- 90 140 - вул. 10-річчя Незалежності, 1, с. Припутні, 

Ічнянський район, Чернігівська область, 

16720 

26331763 

114.  Іваницька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Парафіївської селищної ради  

- 100 140 60 вул. Петра Жовторіпенка, 11, с. Іваниця, 

Ічнянський район, Чернігівська 

область,16751 

26320676 

115.  Парафіївська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Парафіївської селищної ради 

- 130 170 70 вул. Шевченка, 78, смт Парафіївка, 

Ічнянський район, Чернігівська область, 

16730 

26331740 

116.  Южненська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Парафіївської селищної ради  

- 110 150 60 вул. Т.Шевченка, 53а, с. Южне, 

Ічнянський район, Чернігівська область, 

16731 

26331786 

117.  Карпилівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

- 50 50 50 вул. Центральна , 83, с. Карпилівка,  

Козелецький район, Чернігівська область, 

33460966 



 17 

Козелецької районної ради 

Чернігівської області 

17023 

118.  Крехаївська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Козелецької районної ради 

Чернігівської області 

- 25 25 - пров. Шкільний, 7, с. Крехаїв, 

Козелецький район, Чернігівська область, 

17073 

33482213 

119.  Євминська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Козелецької районної ради 

Чернігівської області 

- 30 60 20 вул. Київська, 142, с. Євминка, 

Козелецький район, Чернігівська область, 

17071 

33460928 

120.  Сираївська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Козелецької районної ради 

Чернігівської області 

- 80 140 56 вул. Шкільна,1, с. Сираї, Козелецький 

район, Чернігівська область, 17081 

33460912 

121.  Мостищенська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Козелецької районної ради 

Чернігівської області 

- 60 80 50 вул. Центральна,15, с. Мостище, 

Козелецький район, Чернігівська область, 

17085 

26494361 

122.  Чемерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Козелецької районної ради 

Чернігівської області 

- 145 180 75 вул. Столярова, 6, с.Чемер, Козелецький 

район,  Чернігівська область,17036 

33482229 

123.  Хрещатенська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Козелецької районної ради 

Чернігівської області 

- 15 30 10 в ул .  М и р у,  10 ,  с .  Х ре щат е ,  
К озе ле ць к ий  ра й он ,  Чер ні г і вс ьк а  

о блас т ь ,  1 70 34  

33439498 

124.  Козелецька гімназія № 1 

Козелецької селищної ради 

Козелецького району 

Чернігівської області 

- 224 280 90 вул. І.Франка,36/1, смт Козелець, 

Козелецький район, Чернігівська область, 

17000 

33439482 

125.  Козелецька загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів № 3 

Козелецької селищної ради 

- 470 585 204 вул. Свято-Преображенська, 32 А,  

смт Козелець, Козелецький 

район,Чернігівська область, 17000 

26295040 



 18 

Козелецького району 

Чернігівської області 

126.  Козелецька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 2 

Козелецької селищної ради 

Козелецького району 

Чернігівської області 

- 96 120 48 вул. Соборності,70, смт Козелець, 

Козелецький район, Чернігівська область, 

17000 

33439461 

127.  Білейківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Козелецької селищної ради 

Козелецького району 

Чернігівської області 

- 60 75 30 вул. Б.Хмельницького, 11, с. Білейки, 

Козелецький район, Чернігівська область, 

17004 

33460975 

128.  Данівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Козелецької селищної ради 

Козелецького району 

Чернігівської області 

- 44 55 22 вул. Центральна,118, с. Данівка, 

Козелецький район, Чернігівська область, 

17080 

26543844 

129.  Лемешівська  загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Козелецької селищної ради 

Козелецького району 

Чернігівської області 

- 60 75 30 вул. Розумовських, 2, с. Лемеші, 

Козелецький район, Чернігівська область, 

17052 

33460891 

130.  Патютинська  загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Козелецької селищної ради 

Козелецького району 

Чернігівської області 

- 24 30 12 вул. Мартиненка, 24, с. Патюти, 

Козелецький район,Чернігівська область, 

17051 

26543838 

131.  Опорний заклад «Деснянський 

навчально-виховний комплекс 

«гімназія-загальноосвітня 

школа І ступеня» Деснянської 

селищної ради Чернігівської 

області 

- 605 605 250 вул. Довженка, 34, смт Десна, Козелецький 

район, Чернігівська область, 17024 

41493298 



 19 

132.  Прогресівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Кіптівської сільської ради 

Чернігівської області 

- 95 120 35 вул. Гедройця, 7, с. Прогрес, Козелецький 

район, Чернігівська область, 17035  

33181235 

133.  Новошляхівська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів Кіптівської 

сільської ради Чернігівської 

області 

- 70 90 30 вул. Центральна 18, с. Новий Шлях, 

Козелецький район,Чернігівська область, 

17037  

26290283 

134.  Опорний заклад – Остерська 

гімназія Остерської міської 

ради Чернігівської області 

- 250 215 50 вул. Зайцева, 94, м. Остер, Козелецький 

район, Чернігівська область, 17044 

33460949 

135.  Остерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

ім. Ю. Збанацького Остерської 

міської ради Чернігівської 

області 

- 130 150 35 вул. Шевченка, 44, м. Остер, Козелецький 

район, Чернігівська область, 17044 

33460852 

136.  Понорницька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Коропської районної ради 

Чернігівської області 

- 160 280 70 вул. Московська, 22, смт Понорниця, 

Коропський район,Чернігівська область, 

16220 

26263435 

137.  Вербівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Коропської районної ради 

Чернігівської області 

- 80 120 50 вул. Шевченка, 128, с. Верба, Коропський 

район, Чернігівська область, 16222 

26467965 

138.  Крисківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Коропської районної ради 

Чернігівської області 

- 80 120 50 вул. Шкільна, 6, с. Криски, Коропський 

район,Чернігівська область, 16213 

26467942 

139.  Покошицька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Коропської районної ради 

Чернігівської області 

- 120 150 50 вул. Миру, 57А, с. Покошичі, Коропський 

район, Чернігівська область, 16211 

26332701 



 20 

140.  Радичівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Коропської районної ради 

Чернігівської області 

- 75 130 40 вул. Корди, 1, с. Радичів, Коропський 

район, Чернігівська область, 16215 

26467830 

141.  Деснянська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Коропської районної ради 

- 80 100 20 вул. Деснянська 64 А, с. Деснянське, 

Коропський район, Чернігівська область, 

16212 

26463429 

142.  Іваньківська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Коропської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 42 63 - вул. Центральна 3, с. Іваньків, Коропський 

район, Чернігівська область, 16214 

26468054 

143.  Коропська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

ім. Т.Г.Шевченка Коропської 

селищної ради Чернігівської 

області 

- 400 400 217 вул. Поштова, 10, смт Короп, Коропський 

район, Чернігівська область, 16200 

26407325 

144.  Атюшівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів імені 

Станіслава Ковтуна 

Коропської селищної ради 

Чернігівської області 

- 157 157 150 вул. Захисників Вітчизни, 38, с. Атюша, 

Коропський район,Чернігівська область, 

16261 

26467860 

145.  Рождественська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів Коропської  

селищної ради Чернігівської 

області 

- 200 200 160 вул. Першотравнева, 2, с. Рождественське, 

Коропський район, Чернігівська область, 

16260  

26407331 

146.  Карильська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Коропської 

селищної ради Чернігівської 

області 

- 75 75 42 вул. Центральна, 16а, с. Карильське, 

Коропський район, Чернігівська область, 

16251 

26467847 

147.  Лукнівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Коропської селищної ради 

- 50 55 35 вул. Миру, 39, с. Лукнів, Коропський 

район, Чернігівська область, 16233 

26468025 



 21 

Чернігівської області 

148.  Нехаївська загальноосвітня 

школа І-ІІІ  ступенів 

Коропської селищної ради 

Чернігівської області 

- 100 125 80 вул. Центральна,69, с. Нехаївка, 

Коропський район, Чернігівська область, 

16243 

26468019 

149.  Оболонська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Коропської  селищної  ради 

Чернігівської області 

- 100 120 100 вул. Зудихіна,1, с. Оболоння, Коропський 

район,Чернігівська область, 16223 

26468083 

150.  Шабалинівська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів Коропської  

селищної ради Чернігівської 

області 

- 120 145 80 вул. Центральна,86, с. Шабалинів, 

Коропський район, Чернігівська область, 

16242 

26467959 

151.  Олександрівська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів Корюківської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 106 130 52 вул. Центральна, 116, с.Олександрівка, 

Корюківський район, Чернігівська область, 

15352 

33201518 

152.  Перелюбська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Корюківської районної ради 

Чернігівської області 

- 192 242 96 вул. Шевченка, 6, с. Перелюб, 

Корюківський район, Чернігівська область, 

15312 

33330011 

153.  Савинківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Корюківської районної ради 

Чернігівської області 

- 100 125 50 вул. Шкільна, 4, с. Савинки, Корюківський 

район, Чернігівська область, 15360 

26382789  

154.  Білошицькослобідська 

загальноосвітня школа  

І-ІІ ступенів Корюківської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 56 70 - вул. Шевченка, 30, с. Білошицька Слобода, 

Корюківський район, Чернігівська область, 

15320 

32936804 

155.  Охрамієвицька загальноосвітня - 80 100 - вул. Шевченка, 75, с. Охрамієвичі, 33201481 



 22 

школа І-ІІ ступенів 

Корюківської районної ради 

Чернігівської області 

Корюківський район, Чернігівська область, 

15313 

156.  Прибинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Корюківської районної ради 

Чернігівської області 

- 116 144 - вул. Лісова, 5, с. Прибинь, Корюківський 

район, Чернігівська область, 15311 

32936818 

157.  Рибинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Корюківської районної ради 

Чернігівської області 

- 72 88 - вул. Зелена, 35, с. Рибинськ, Корюківський 

район, Чернігівська область, 15321 

33201544 

158.  Корюківська гімназія 

Корюківської міської  ради 

Чернігівської області 

- - 200 50 вул. Бульварна, 5, м. Корюківка, 

Корюківський район, Чернігівська область, 

15300 

31461893 

159.  Корюківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 1 

Корюківської міської ради 

Чернігівської області 

- 350 400 150 вул. Шевченка, 54, м. Корюківка, 

Корюківський район, Чернігівська область, 

15300 

26382772 

160.  Корюківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 4 

Корюківської міської ради 

Чернігівської області 

- 200 250 80 вул. Шевченка, 116, А, м. Корюківка, 

Корюківський район,Чернігівська область, 

15300 

32936783 

161.  Корюківська загальноосвітня 

школа І ступеня № 2 

Корюківської міської ради 

Чернігівської області 

- 250 - - вул. Бульварна, 5, м. Корюківка, 

Корюківський район,Чернігівська область, 

15300 

31461909 

162.  Наумівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Корюківської міської  ради 

Чернігівської оласті 

- 70 100 50 вул. Стрільця, 1, с. Наумівка, 

Корюківський район,Чернігівська область, 

15314 

33370054 

163.  Сядринська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Корюківської міської ради 

- 50 70 30 вул. Генерала Білого, 79, с. Сядрине, 

Корюківський район, Чернігівська область, 

15323 

33201539 



 23 

Чернігівської області 

164.  Забарівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Корюківської міської ради 

Чернігівської області 

- 40 50 - вул. Гагаріна, 35, с. Забарівка, 

Корюківський район,Чернігівська область, 

15342 

33329963 

165.  Козилівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Холминської селищної ради 

Корюківського району 

Чернігівської області 

- 55 65 30 вул. Євсюкова, 6, с. Козилівка, 

Корюківський район,Чернігівська область, 

15332 

26382750 

166.  Холминська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Холминської селищної ради 

Корюківського району 

Чернігівської області 

- 175 365 100 вул. Центральна 85, смт Холми, 

Корюківський район,Чернігівська область, 

15331 

31161278 

167.  Куликівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Куликівської селищної ради 

- 246 345 80 вул. Шевченка, 4, смт Куликівка, 

Куликівський район, Чернігівська область, 

16300 

14253727 

168.  Вересоцький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Куликівської селищної ради 

- 46 82 25 вул. Перемоги, 44, с. Вересоч, 

Куликівський район, Чернігівська область, 

16341 

14253710 

169.  Горбівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Куликівської селищної ради 

- 46 80 20 вул. Миру, 80, с. Горбове, Куликівський 

район, Чернігівська область, 16311 

14253762 

170.  Ковчинський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені Л.П.Деполович 

Куликівської селищної ради 

- 42 58 20 вул. Премоги, 76, с. Ковчин, Куликівський 

район, Чернігівська область, 16320 

36452108 

171.  Орлівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Куликівської селищної ради 

- 32 43 23 вул. Центральна, 63, с. Орлівка, 

Куликівський район, Чернігівська область, 

16332 

14249335 

172.  Салтиково-Дівицький заклад 

загальної середньої освіти  

- 30 46 15 вул. Шкільна, 2, с. Салтикова -Дівиця, 

Куликівський район, Чернігівська область, 

36452071 



 24 

І-ІІІ ступенів Куликівської 

селищної ради 

16322 

173.  Виблівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Куликівської селищної ради 

- 14 31 - вул. Троїцька, 79, с. Виблі, Куликівський 

район, Чернігівська область, 16310 

36452129 

174.  Дрімайлівський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІ ступенів Куликівської 

селищної ради 

- 22 27 - вул. С.Парубця, 1, с. Дрімайлівка, 

Куликівський район, Чернігівська область, 

16352 

14253733 

175.  Дроздівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Куликівської селищної ради 

- 20 30 - вул. Шевченка, 34, с. Дроздівка, 

Куликівський район, Чернігівська область, 

16331 

14253682 

176.  Жуківський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Куликівської селищної ради 

- 36 49 - вул. Центральна, 84, с. Жуківка, 

Куликівський район, Чернігівська область, 

16340 

14253747 

177.  Кладьківський заклад загальної 

середньої освіти І ступеня 

Куликівської селищної ради 

- 12 - - вул. Шевченка, 28, с. Кладьківка, 

Куликівський район, Чернігівська область, 

16351 

14253696 

178.  Березнянський опорний заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Менської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 240 300 180 вул. Домницька,18, смт Березна, Менський 

район, Чернігівська область, 15622 

26407207 

179.  Покровська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Менської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 45 60 25 вул. Сіверська,46, с. Покровське, 

Менський район, Чернігівська область, 

15650 

33322299 

180.  Сахнівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Менської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 15 20 15 вул. Червона площа, 4, с.Сахнівка, 

Менський район,Чернігівська область, 

15620 

33361081 

181.  Локнистенська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Менської 

- 38 40 15 вул. Перемоги, 2а, с. Локнисте, Менський 

район, Чернігівська область, 15660 

26467801 



 25 

районної ради Чернігівської 

області 

182.  Миколаївська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Менської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 30 22 10 вул. Миру, 32, с. Миколаївка, Менський 

район, Чернігівська область, 15663 

33361123 

183.  Березнянська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Менської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 40 40 - вул. Петропавлівська, 41 смт Березна, 

Менський район, Чернігівська область, 

15622 

33361102 

184.  Волосківська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Менської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 40 40 - вул. 1 Травня, 36, с. Волосківці, Менський 

район,Чернігівська область,15632 

33361118 

185.  Городищенська 

загальноосвітня школа  

І-ІІ ступенів Менської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 25 20 - вул. Шевченка,74, с. Городище, Менський 

район,Чернігівська область, 15631 

26467793 

186.  Блистівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Менської міської ради 

Менського району 

Чернігівської області 

- 116 145 59 вул. Набережна, 17, с. Блистова, Менський 

район, Чернігівська область, 15675 

33322304 

187.  Дягівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Менської міської ради 

Менського району 

Чернігівської області 

- 116 145 59 вул. Покровська, 23, с. Дягова, Менський 

район, Чернігівська область, 15670 

33322278 

188.  Киселівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Менської міської ради  

Менського району 

- 84 105 41 вул. Миру, 27, с. Киселівка, Менський 

район, Чернігівська область, 15640 

26513949 



 26 

Чернігівської області 

189.  Куковицький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Менської міської ради 

Менського району 

Чернігівської області 

- 100 130 50 вул. Миру, 32, с. Куковичі, Менський 

район, Чернігівська область, 15655 

33201455 

190.  Макошинський заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Менської міської 

ради Менського району 

Чернігівської області 

- 136 175 69 вул. Центральна,70, смт Макошино, 

Менський район, Чернігівська область, 

15662 

26263352 

191.  Менська гімназія Менської 

міської ради Менського району 

Чернігівської області 

- 348 440 176 вул. Шевченка,56, м.Мена,Чернігівська 

область, 15600 

25932354 

192.  Менський опорний заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів ім. Т.Г.Шевченка 

Менської міської ради 

Менського району 

Чернігівської області 

- 504 631 173 вул. Чернігівський шлях, 11, м. Мена, 

Чернігівська область,15600 

33335643 

193.  Синявський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Менської міської ради 

Менського району 

Чернігівської області 

- 152 190 78 вул. Шкільна,10, с. Синявка, Менський 

район, Чернігівська область, 15630 

26467787 

194.  Стольненський заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Менської міської 

ради Менського району 

Чернігівської області 

- 204 255 101 вул. Миру, 15, с. Стольне, Менський 

район, Чернігівська область, 15661 

33335622 

195.  Бірківський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

- 144 176 - пров. Шкільний, 23, с. Бірківка, Менський 

район, Чернігівська область, 15674 

26467818 



 27 

Менської міської ради 

Менського району 

Чернігівської області 

196.  Величківський заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІ ступенів Менської міської 

ради Менського району 

Чернігівської області 

- 108 132 - вул. Миру, 3, с. Величківка, Менський 

район, Чернігівська область, 15641 

33201440 

197.  Лісківський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Менської міської ради 

Менського району 

Чернігівської області 

- 80 102 - вул. Шевченка, 2, с. Ліски, Менський 

район, Чернігівська область, 15672 

26332202 

198.  Семенівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Менської міської ради 

Менського району 

Чернігівської області 

- 144 176 - вул. Перемоги, 20, с. Семенівка, Менський 

район, Чернігівська область, 15662 

33376433 

199.  Феськівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Менської міської ради 

Менського району 

Чернігівської області 

- 100 120 - вул. Миру,14, с. Феськівка, Менський 

район, Чернігівська область, 15671 

33335638 

200.  Великокошелівська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів Ніжинської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 25 35 20 вул. Шкільна, 20, с. Велика Кошелівка, 

Ніжинський район, Чернігівська область, 

16621 

26350884 

201.  Галицька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Ніжинської районної ради 

Чернігівської області 

- 35 45 25 вул. Центральна, 21, с. Галиця, 

Ніжинський район, Чернігівська область, 

16671 

26350677 

202.  Крутівська загальноосвітня - 75 100 40 вул. Незалежності, 45, с. Крути, 26351010 



 28 

школа І-ІІІ ступенів 

Ніжинської районної ради 

Чернігівської області 

Ніжинський район, Чернігівська область, 

16645 

203.  Кукшинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Ніжинської районної ради 

Чернігівської області 

- 55 65 25 вул. Власенків, 3,  с. Кукшин, Ніжинський 

район, Чернігівська область, 16631 

26467451 

204.  Талалаївська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Ніжинської районної ради 

Чернігівської області 

- 95 125 35 вул. Шкільна, 1, с. Талалаївка, Ніжинський 

район, Чернігівська область, 16651 

26332372 

205.  Колісниківська 

загальноосвітня школа 

І-ІІ ступенів Ніжинської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 20 25 - вул. Гоголя, 18, с. Колісники, Ніжинський 

район, Чернігівська область, 16632 

26350720 

206.  Ніжинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Ніжинської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 60 75 - вул. Свободи, 86, с. Ніжинське, 

Ніжинський район, Чернігівська область, 

16633 

26350223 

207.  Перебудівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Ніжинської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 25 30 - вул. Ніжинська, 10, с. Перебудова, 

Ніжинський район, Чернігівська область, 

16650 

26382890 

208.  Вертіївська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів імені 

М.П. Кирпоноса Вертіївської 

сільської ради Ніжинського 

району Чернігівської області 

- 250 250 100 вул. Шевченка, 1, с. Вертіївка, Ніжинський 

район,Чернігівська область, 16624 

26467468 

209.  Лосинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Лосинівської селищної ради 

Ніжинського району 

- 220 360 120 вул. Богословська, 4, смт Лосинівка, 

Ніжинський район, Чернігівська область, 

16663 

26350683 



 29 

Чернігівської області 

210.  Лосинівська загальноосвітня 

школа І ступеня Лосинівської 

селищної ради Ніжинського 

району Чернігівської області 

- 120 - - вул. Троїцька, 94, смт Лосинівка, 

Ніжинський район, Чернігівська область, 

16663 

26350625 

211.  Кам’янсько-Слобідська 

загальноосвітня школа 

І ступеня Новгород-Сіверської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 8 - - вул. Шкільна,11, с. Кам’янська Слобода, 

Новгород-Сіверський район,Чернігівська 

область, 16021 

41508932 

212.  Комунальний заклад 

«Лісконогівська 

загальноосвітня школа 

І-ІІ ступенів» Новгород-

Сіверської районної ради 

Чернігівської області 

- 70 130 - вул. Деснянська, 53,  с. Лісконоги, 

Новгород-Сіверський район,Чернігівська 

область, 16031 

32715623 

213.  Лосківська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів  

Новгород-Сіверської районної 

ради Чернігівської області 

- 60 90 - вул. Шевченка, 92. с. Лоска, Новгород-

Сіверський район, Чернігівська область, 

16072 

31646198 

214.  Стахорщинська 

загальноосвітня школа  

І-ІІ ступенів Новгород-

Сіверської районної ради 

Чернігівської області 

- 70 70 - вул. Селянська, 64. с. Стахорщина, 

Новгород-Сіверський район,Чернігівська 

область, 16093 

33436062 

215.  Грем’яцька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Новгород-

Сіверської районної ради 

Чернігівської області 

- 110 152 38 вул. Миру, 131,  с. Грем’яч, Новгород-

Сіверський район, Чернігівська область, 

16020 

33292924 

216.  Смяцька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Новгород-

Сіверської районної ради 

Чернігівської області  

- 60 80 40 вул. Дружби, 41, с. Смяч, Новгород-

Сіверський район, Чернігівська область, 

16030 

33435960 



 30 

217.  Коломійцівська 

загальноосвітня школа 

 І-ІІІ ступенів Носівської 

районної ради  Чернігівської 

області 

- 45 43 15 вул. Центральна, 18, с. Коломійцівка, 

Носівський район, Чернігівська область, 

17145 

33220415 

218.  Степовохутірська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів Носівської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 25 50 15 вул. Центральна, 6, с. Степові Хутори, 

Носівський район, Чернігівська область, 

17141 

33329907 

219.  Носівська міська гімназія 

Носівської міської ради 

Чернігівської області 

- - 300 120 17100, Чернігівська область, Носівський 

район м. Носівка, вул. Центральна, 25 

25621074 

220.  Носівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 1 

Носівської міської ради 

Чернігівської області. 

- 480 250 60 вул. Центральна, 25, м. Носівка, 

Носівський район, Чернігівська область, 

17100 

26382476 

221.  Носівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 2 

Носівської міської ради 

Чернігівської області. 

- 150 240 60 вул. Привітна, 1а, м. Носівка, Носівський 

район, Чернігівська область, 17100 

26332633 

222.  Носівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 4 

Носівської міської ради 

Чернігівської області 

- 140 174 39 вул. Б.Хмельницького, 29, м.Носівка, 

Носівський район, Чернігівська область, 

17100 

26332647 

223.  Володьководівицька 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Носівської 

міської ради Чернігівської 

області 

- 136 138 54 вул. Центральна,77, с. Володькова Дівиця, 

Носівський район, Чернігівська область, 

17130 

26493661 

224.  Козарська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Носівської 

міської ради Чернігівської 

- 26 25 6 вул. Шкільна,19, с. Козари, Носівський 

район, Чернігівська область, 17122 

33329870 



 31 

області 

225.  Сулацька загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Носівської 

міської ради Чернігівської 

області 

- 40 60 - вул. Миколаївська, 71, с. Сулак, 

Носівський район, Чернігівська область, 

17130 

26493715 

226.  Мринська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Мринської 

сільської ради Носівського 

району Чернігівської області 

- 90 100 30 вул. Центральна, 30, с. Мрин, Носівський 

район, Чернігівська область, 17113 

26493684 

227.  Лихачівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Мринської 

сільської ради Носівського 

району Чернігівської області 

- 73 91 36 вул. Шевченка, 6, с. Лихачів, Носівський 

район, Чернігівська область, 17111 

33329886 

228.  Білорічицька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Прилуцької районної ради 

Чернігівської області 

- 80 100 40 вул. Шевченка,26, с. Білорічиця, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17526 

33208272 

229.  Богданівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів імені 

Григорія Ващенка Прилуцької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 80 100 20 вул. Садова, 2а, с. Богданівка, Прилуцький 

район, Чернігівська область, 17582 

26407101 

230.  Валківська загальноосвітня 

школа I-III ступенів 

Прилуцької районної ради 

Чернігівської області 

- 50 125 50 провулок Шкільний, 2, с. Валки, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17533 

33208335 

231.  Дідівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Прилуцької районної ради 

Чернігівської області 

- 120 186 60 вул. Шкільна,5, с. Манжосівка, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17508 

33208288 

232.  Дубовогаївська 

загальноосвітня школа 

І- ІІІ ступенів Прилуцької 

- 80 100 40 вул. Шевченка ,42, с. Дубовий Гай, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17590 

33208340 



 32 

районної ради Чернігівської 

області 

233.  Івківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Прилуцької районної ради 

Чернігівської області 

- 100 125 50 вул. Прилуцька,3,  с. Івківці, Прилуцький 

район,Чернігівська область, 17580 

33208246 

234.  Ладанська гімназія Прилуцької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 360 420 180 вул. Миру, 114, смт Ладан, Прилуцький 

район, Чернігівська область, 17583 

26033925 

235.  Лісовосорочинська 

загальноосвітня І-ІІІ ступенів 

Прилуцької районної ради 

Чернігівської області 

- 24 62 28 вул. Домонтовича, 103,  с. Лісові 

Сорочинці, Прилуцького район, 

Чернігівської область, 17540 

26382849 

236.  Охіньківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Прилуцької районної ради 

Чернігівської області 

- 50 70 25 вул. Шевченка, 21,  c. Охіньки, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17550 

33279500 

237.  Ряшківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Прилуцької районної ради 

Чернігівської області 

- 60 100 40 вул. Центральна,20,  с. Ряшки, Прилуцький 

район, Чернігівська область, 17530 

26295151 

238.  Сергіївська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Прилуцької районної ради 

Чернігівської області 

- 100 100 50 вул. Перемоги,3, с. Сергіївка, Прилуцький 

район, Чернігівська область, 17592 

33279385 

239.  Сухополов’янська 

загальноосвітня школа  

І- ІІІ ступенів Прилуцької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 120 150 50 вул. Закарпатська, 2А, с. Сухополова, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17542 

33004012 

240.  Яблунівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Прилуцької районної ради 

- 50 222 48 вул. Яблунева, 30а, с. Яблунівка, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17591 

33208204 



 33 

Чернігівської області 

241.  Голубівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Прилуцької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 100 130 -   вул. Златоустівська, 37, с. Голубівка, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17580 

33208214 

242.  Заїздська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Прилуцької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 60 100 - вул. Михайлівська, 40, с. Заїзд, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17543 

33279390 

243.  Замістянська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Прилуцької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 50 70 - вул. Шкільна, 1, с. Замістя, Прилуцький 

район, Чернігівська область, 17544 

26320340 

244.  Канівщинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Прилуцької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 36 78 - вул. Г.Степанюка, 35а, с. Канівщина, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17571 

33279448 

245.  Малківська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Прилуцької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 

40 210 - 

вул. Загребельна, 33-а, с. Малківка, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17581 

33208230 

246.  Погребівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Прилуцької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 50 130 - вул. Ніжинська, 141,  с. Погреби, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17560 

33279411 

247.  Подищанська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Прилуцької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 60 90 - вул. Садова,1, с. Подище, Прилуцький 

район, Чернігівська область, 17583 

26467712 

248.  Рудівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Прилуцької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 50 100 - вул. Рудівська,1, с. Рудівка , Прилуцький 

район, Чернігівська область, 17570 

26320357 



 34 

249.  Удайцівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Прилуцької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 60 140 - пров. Першотравневий, 6, с. Удайці, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17585 

33208314 

250.  Малодівицька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Малодівицької селищної ради 

Прилуцького району 

Чернігівської області 

- 180 210 90 вул. Слобідська, 16, смт Мала Дівиця, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17523 

33208293 

251.  Товкачівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Малодівицької селищної ради 

Прилуцького району 

Чернігівської області 

- 60 140 60 вул. Миру, 96, с. Товкачівка, Прилуцький 

район, Чернігівська область, 17541 

33208328 

252.  Обичівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Малодівицької селищної ради 

Прилуцького району 

Чернігівської області 

- 40 100 - вул. Незалежності, 31, с. Обичів, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17520 

33208309 

253.  Великодівицька 

загальноосвітня школа  

І-ІІ ступенів Малодівицької 

селищної ради Прилуцького 

району Чернігівської області 

- 40 140 - вул. Героїв війни, 42, с. Велика Дівиця, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17521 

33208251 

254.  Линовицька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Линовицької селищної ради 

Прилуцького району 

Чернігівської області 

- 360 450 90 вул. Якова де Бальмена, 25, смт Линовиця, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17584  

33208225 

255.  Добрянська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Ріпкинського району 

Чернігівської області 

- 150 150 60 вул. Преображенська, 7, смт Добрянка, 

Ріпкинський район, Чернігівська область, 

15011 

33409290 



 35 

256.  Замглайська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Ріпкинського району 

Чернігівської області 

- 90 100 50 вул. Центральна, 3, смт Замглай, 

Ріпкинський район,  Чернігівська область, 

15005 

14249909 

257.  Радульська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Ріпкинського району 

Чернігівської області 

- 40 50 20 вул. Красна Площа 30, смт Радуль, 

Ріпкинський район,Чернігівська область, 

15021 

33167404 

258.  Ріпкинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 2 

Ріпкинського району 

Чернігівської області 

- 400 500 300 вул. Пирогова 5, смт  Ріпки, Ріпкинський 

район, Чернігівська область, 15000 

14254371 

259.  Ріпкинська гімназія імені Софії 

Русової Ріпкинської районної 

ради Чернігівської області 

- 150 150 60 вул. Святомиколаївська, 43, смт Ріпки, 

Ріпкинський район,  Чернігівська область, 

15000 

25999631 

260.  Великозліївська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів Ріпкинського 

району Чернігівської області 

- 40 50 20 вул. Шкільна, 2, с. Великий Зліїв, 

Ріпкинський район, Чернігівська область, 

15051 

33409416 

261.  Вербицька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Ріпкинського району 

Чернігівської області 

- 50 80 30 вул. Перемоги, 23, с. Вербичі, Ріпкинський 

район, Чернігівська область, 15015 

33409327 

262.  Новоукраїнська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів Ріпкинського 

району Чернігівської області 

- 20 25 20 вул. Партизанська, 1, с. Новоукраїнське, 

Ріпкинський район, Чернігівська область, 

15071 

33409306 

263.  Новояриловицька 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Ріпкинського 

району Чернігівської області 

- 40 60 25 вул. 30 років Перемоги, 102, с.Нові 

Яриловичі, Ріпкинський район, 

Чернігівська область, 15013 

33409353 

264.  Олешнянська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів ім. 

- 40 50 25 вул. Шкільна, 4, с. Олешня, Ріпкинський 

район,Чернігівська область, 15030 

33167467 



 36 

С.Ф.Русової Ріпкинського 

району Чернігівської області 

265.  Вишнівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Ріпкинської 

району Чернігівської області 

- 40 50 - вул. Пушкіна, 1, с. Вишневе, Ріпкинський 

район, Чернігівська область, 15070 

33409332 

266.  Гучинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Ріпкинського району 

Чернігівської області 

- 40 50 - вул. Миру, 31, с. Гучин, Ріпкинський 

район,Чернігівська область, 15064 

33409437 

267.  Ловинська загальноосвітня 

школа І ступеня Ріпкинської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 20 - - вул. Промислова, 29, с. Ловинь, 

Ріпкинський район, Чернігівська область, 

15031 

33409311 

268.  Любецький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

ім. 12-ї гвардійської 

стрілецької Пінської 

Червонопрапорної ордена 

Суворова дивізії Любецької 

селищної ради Ріпкинського 

району Чернігівської області 

- 90 110 50 вул. Преображенська, 31, смт  Любеч, 

Ріпкинський район, Чернігівська область, 

15041 

26407408 

269.  Тарасо-Шевченківський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Любецької 

селищної ради Ріпкинського 

району Чернігівської області 

- 35 45 20 вул. Шевченка, 2. с. Тараса Шевченка, 

Ріпкинський район, Чернігівська область, 

15054 

26407414 

270.  Малинівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Любецької селищної ради 

Ріпкинського району 

Чернігівської області 

- 25 35 - вул. Центральна, 24, с. Малинівка, 

Ріпкинський район, Чернігівська область, 

15043 

26467310 

271.  Жадівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

 45 60 30 вул. Центральна, 28, с. Жадове, 

Семенівський район, Чернігівська область, 

26295091 



 37 

імені Т. Г. Шевченка 

Семенівської районної ради 

Чернігівської області 

15461 

272.  Іванівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Семенівської районної ради 

Чернігівської області 

 48 60 32 вул. Нова, 55, с. Іванівка, Семенівський 

район, Чернігівська область, 15432 

26543815 

273.  Семенівський заклад загальної 

середньої освіти I-III ступенів 

№1 Семенівської міської ради 

Чернігівської області 

- 230 280 60 пров. Центральний, 2, м.Семенівка, 

Семенівський район, Чернігівська область, 

15400 

25955556 

274.  Семенівська гімназія № 2 

Семенівської міської ради 

Чернігівської області 

- 280 350 120 вул. Шкільна, 1, м. Семенівка, 

Семенівський район, Чернігівська область, 

15400 

25955585 

275.  Семенівський заклад загальної 

середньої освіти I-III ступенів 

№3 Семенівської міської ради 

Чернігівської області 

- 120 150 60 вул. Шкільна, 98, м. Семенівка, 

Семенівський район, Чернігівська область, 

15400 

25955562 

276.  Семенівський заклад загальної 

середньої освіти I-II ступенів 

№5 Семенівської міської ради 

Чернігівської області 

- 80 100 - пров. Квітковий, 1а, м. Семенівка, 

Семенівський район, Чернігівська область, 

15400 

26295139 

277.  Костобобрівський заклад 

загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Семенівської 

міської ради Чернігівської 

області 

- 80 100 40 вул. Шкільна, 21, с. Костобобрів, 

Семенівський район, Чернігівська область, 

15443 

26467617 

278.  Машівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Семенівської міської ради 

Чернігівської області 

- 50 50 25 вул. Богдана Хмельницького, с. Машеве, 

Семенівський район, Чернігівська область, 

15460 

26543809 

279.  Олександрівський заклад 

загальної середньої освіти  

- 60 70 - вул. Шевченка, 40, с.Олександрівка, 

Семенівський район, Чернігівська область, 

25955591 



 38 

І-ІІ ступенів Семенівської 

міської  ради Чернігівської 

області 

15444 

280.  Погорільський заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Семенівської 

міської ради Чернігівської 

області 

- 80 100 40 вул. І.Франка, 30, с. Погорільці, 

Семенівський район, Чернігівська область, 

15452 

26543790 

281.  Тимоновицький заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Семенівської 

міської ради Чернігівської 

області 

- 80 100 40 вул. Шевченка, 1, с. Тимоновичі, 

Семенівський район, Чернігівська область, 

15410 

26135418 

282.  Хотіївський заклад загальної 

середньої освіти І ступеня 

Семенівської міської ради 

Чернігівської області 

- 20 - - вул. Озерна, 32, с. Хотіївка, Семенівський 

район, Чернігівська область, 15421 

26494169 

283.  Чорнорізький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Семенівської міської ради 

Чернігівської області 

- 40 50 - вул. С.Т. Голуба, 22 с. Чорний Ріг, 

Семенівський район,Чернігівська область, 

15472 

26494175 

284.  Сновська гімназія Сновської 

міської ради Сновського 

району Чернігівської області 

- - 230 100 вул. Шкільна,6 м. Сновськ, Сновський 

район, Чернігівська область, 15200 

21402027 

285.  Сновська загальноосвітня 

школа I-III ступенів № 1 

Сновської міської ради 

Сновського району 

Чернігівської області 

- 270 300 100 ,  вул. 55 Стрілецької Дивізії, 35, 

м. Сновськ, Сновський район,Чернігівська 

область, 15200 

21402116 

286.  Сновська загальноосвітня 

школа I-III ступенів № 2 

Сновської міської ради 

Сновського району 

- 135 150 50 вул. Незалежності, 21,  м. Сновськ, 

Сновський район, Чернігівська область, 

15200 

21402033 



 39 

Чернігівської області 

287.  Початкова школа Сновської 

міської ради Сновського 

району Чернігівської області  

с. Гірськ 

20 20 - - вул. Садова, 14, с. Гірськ, Сновський 

район, Чернігівська область, 15211 

26332124 

288.  Кучинівська загальноосвітня 

школа I-III ступенів Сновської 

міської ради Сновського 

району Чернігівської області 

- 50 60 30 вул. Першотравнева, 10,  с.Кучинівка, 

Сновський район,Чернігівська область, 

15252 

26494086 

289.  Тихоновицька загальноосвітня 

школа I-III ступенів Сновської 

міської ради Сновського 

району Чернігівської області 

- 40 50 20 вул. Новослобідська, 2, с.Тихоновичі, 

Сновський район,Чернігівська область, 

15230 

26494198 

290.  Авдіївська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Сосницької районної ради 

Чернігівської області 

- 90 120 50 вул. Сіверська, 33, с. Авдіївка, Сосницький 

район, Чернігівська область, 16110 

37864923 

291.  Великоустівська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Сосницької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 50 60 30 вул. Довженка, 14, с. В.Устя, Сосницький 

район, Чернігівська область, 16154 

26513292 

292.  Вільшанська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Сосницької районної ради 

Чернігівської області 

- 50 60 30 вул. Грушевського, 16, с.Вільшане, 

Сосницький район, Чернігівська область, 

16130 

26513286 

293.  Спаська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Сосницької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 60 100 40 вул. Придеснянська, 95, с. Спаське, 

Сосницький район, Чернігівська область, 

16142 

26513323 

294.  Кудрівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Сосницької районної ради 

- 30 40 20 вул. Михайла Жолдака, 18, с.Кудрівка, 

Сосницький район, Чернігівська область, 

16122 

26513317 



 40 

Чернігівської області 

295.  Хлоп’яницька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Сосницької районної ради 

Чернігівської області 

- 30 40 20 вул. Довженка, 13, с. Хлоп’яники, 

Сосницький район, Чернігівська область, 

16112 

26513346 

296.  Змітнівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Сосницької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 30 40 - вул. Шевченка, 59 а, с. Змітнів, 

Сосницький район, Чернігівська область, 

16141 

26513381 

297.  Конятинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Сосницької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 30 50 - вул. Ювілейна, 51А, с. Конятин, 

Сосницький район, Чернігівська область, 

16140 

26513398 

298.  Козляницька загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Сосницької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 30 40 - вул. Смирнова, 39, с. Козляничі, 

Сосницький район,  Чернігівська область, 

16120 

26513406 

299.  Бутівська загальноосвітня 

школа І ступеня Сосницької 

районної ради Чернігівської 

області 

- 30 - - 16152, Чернігівська область, Сосницький 

район, с. Бутівка, вул.Перше травня, 15 

26513369 

300.  Руднянська загальноосвітня 

школа І ступеня  

- 30 - - вул. Лісова, 10, с. Рудня, Сосницький 

район,Чернігівська область,16120 

26513470 

301.  Сосницька гімназія 

ім. О.П.Довженка Сосницької 

селищної ради Чернігівської 

області 

- 370 550 150 пр-кт Гагаріна, 22 А, смт Сосниця, 

Сосницький район, Чернігівська область, 

16450  

26295085 

302.  Сосницька загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Сосницької 

селищної ради Чернігівської 

області 

- 70 130 - вул. Довженка, 63, смт Сосниця, 

Сосницький район, Чернігівська область, 

16100 

26513352 

303.  Волиньківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

- 60 200 40 вул. Розумієнка, 25, с. Волинка, 

Сосницький район, Чернігівська область, 

26513300 



 41 

Сосницької селищної ради 

Чернігівської області 

16131 

304.  Киріївська загальноосвітня 

школа І-ІІ  ступенів 

Сосницької селищної ради 

Чернігівської області 

- 60 108 - вул. Першого Травня, 9, с.Киріївка, 

Сосницький район, Чернігівська область, 

16133 

26513412 

305.  Чорнотицька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Сосницької селищної ради 

Чернігівської області 

- 40 110 30 вул. Шлях, 26а, с. Чорнотичі, Сосницький 

район, Чернігівська область, 16121 

26513331 

306.  Васьківська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Срібнянської районної ради 

Чернігівської області 

 25 30 - вул. Шкільна, 8, с. Васківці, Срібнянський 

район, Чернігівська область, 17310 

26295205 

307.  Дігтярівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

- 80 80 30 вул. Центральна, 13 б, смт Дігтярі, 

Срібнянський район, Чернігівська область, 

17332 

26493520 

308.  Срібнянська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

- 160 200 80 вул.  Миру, 51, смт  Срібне, Срібнянський 

район, Чернігівська область, 17300 

33335690 

309.  Гурбинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

- 40 50 20 вул. Шкільна, 19, с. Гурбинці, 

Срібнянський район,Чернігівська область, 

17331 

33335659 

310.  Карпилівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

- 40 50 20 вул.Миру, 47, с. Карпилівка, Срібнянський 

район,Чернігівська область, 17341 

32882103 

311.  Сокиринська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Срібнянської селищної ради 

- 50 60 20 вул.  Галаганівська, 55, с.Сокиринці, 

Срібнянський район, Чернігівська 

область,17312 

26295168 



 42 

Чернігівської області 

312.  Горобіївська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

- 20 25 - вул. Шкільна, 26, с. Горобіївка, 

Срібнянський район, Чернігівська область, 

17351 

32882115 

313.  Гриціївська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

- 45 55 - вул. Незалежності, 26,  с.Гриціївка, 

Срібнянський район, Чернігівська область, 

17321 

33365730 

314.  Калюжинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

- 30 35 - вул. Шкільна,1,  с. Калюжинці, 

Срібнянський район, Чернігівська область, 

17311 

33365725 

315.  Подільська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

- 35 40 - вул. Центральна, 38, с. Поділ, 

Срібнянський район Чернігівська область, 

17300 

33335685 

316.  Савинська загальноосвітня 

школа І ступеня Срібнянської 

селищної ради Чернігівської 

області 

- 25 - - вул.Кооперативна, 28, корпус А,  с. 

Савинці, Срібнянський район,Чернігівська 

область, 17350 

33335664 

317.  Березівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Талалаївської районної ради 

Чернігівської області 

- 36 45 54 вул. Шкільна,19, с. Березівка, 

Талалаївський район, Чернігівська 

область, 17252 

25571666 

318.  Довгалівська загальноосвітня 

школа І- ІІІ ступенів 

Талалаївської районної ради 

Чернігівської області 

- 13 17 35 вул. Новосілля, 10, с. Довгалівка, 

Талалаївський район, Чернігівська 

область,  17251 

25571689 

319.  Плугатарська загальноосвітня 

школа І -ІІІ ступенів 

Талалаївської районної ради 

Чернігівської області 

- 88 110 44 вул. Лесі Українки, 12, с. Плугатар, 

Талалаївський район, Чернігівська 

область, 17241 

25571732 



 43 

320.  Українська загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів 

Талалаївської районної ради 

Чернігівської області 

- 56 65 29 вул. Незалежності, 3, с. Українське, 

Талалаївський район, Чернігівська 

область, 17230 

25571726 

321.  Чернецька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Талалаївської районної ради 

Чернігівської області 

- 68 85 39 вул. Перемоги, 34, с. Чернецьке, 

Талалаївський район, Чернігівська 

область, 17263 

25571749 

322.  Харківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Талалаївської районної ради 

Чернігівської області 

- 68 85 39 вул. Науменка, 72, с. Харкове, 

Талалаївський район, Чернігівська 

область, 17270 

25571755 

323.  Талалаївська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Талалаївської селищної ради 

Чернігівської області 

- 420 680 150 вул. Освіти, 38, смт Талалаївка, 

Талалаївський район, Чернігівська 

область, 17200 

25571656 

324.  Красноколядинська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів Талалаївської 

селищної ради Чернігівської 

області 

- 50 58 22 вул.30-річчя Перемоги, 6, с. Красний 

Колядин, Талалаївський район, 

Чернігівська область, 17210 

25571695 

325.  Липівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Талалаївської селищної ради 

Чернігівської області 

- 75 90 35 вул. Центральна, 22, с. Липове, 

Талалаївський район, Чернігівська 

область, 17222 

25571703 

326.  Анисівська загальноосвітня 

школа I-III ступенів 

ім. І.Я.Франка Чернігівської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 80 100 30 

вул. Герасименка, 21, с. Анисів, 

Чернігівський район,Чернігівська область, 

15560 

31782930 

327.  Брусилівська загальноосвітня 

школа I-III ступенів 

Чернігівської районної ради 

 80 90 30 вул. Шевченка, 50, с. Брусилів, 

Чернігівський район,Чернігівська область, 

15531 

26514104 



 44 

Чернігівської області 

328.  Дніпровська загальноосвітня 

школа I-III ступенів 

Чернігівської районної ради 

Чернігівської області 

 80 90 20 вул. Шевченка, 1 А, с. Дніпровське, 

Чернігівський район, Чернігівська область, 

15545 

33335774 

329.  Ковпитська загальноосвітня 

школа I-III ступенів імені 

Героя Радянського Союзу  

І. М. Грачова Чернігівської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 88 120 42 вул. Перемоги, 65, с. Ковпита, 

Чернігівський район,Чернігівська область, 

15544 

26544039 

330.  Мньовська загальноосвітня 

школа I-III ступенів 

Чернігівської районної ради 

Чернігівської області 

- 75 95 20 вул. Миру, 9, с. Мньов, Чернігівський 

район, Чернігівська область, 15540 

26543637 

331.  Новобілоуська загальноосвітня 

школа I-III ступенів 

Чернігівської районної ради 

Чернігівської області 

- 88 120 42 
вул. Троїцька, 3 А, с. Новий Білоус, 

Чернігівський район,Чернігівська область, 

15501 

26513932 

332.  «Опорний заклад 

«Комунальний заклад 

«Киїнська загальноосвітня 

школа I-III ступенів імені 

Костянтина Светенка 

Чернігівської районної ради 

Чернігівської області» 

- 170 185 45 вул. Перемоги, 11, корп.1, с.Киїнка, 

Чернігівський район,Чернігівська область, 

15505 

21402369 

333.  Пакульська загальноосвітня 

школа I-III ступенів 

Чернігівської районної ради 

Чернігівської області 

- 88 120 42 

вул. Троїцька, 70 с. Пакуль, Чернігівський 

район,Чернігівська область, 15543 

26543583 

334.  Слабинська загальноосвітня 

школа I-III ступенів 

Чернігівської районної ради 

- 60 75 25 вул. Молодіжна, 9, с. Слабин, 

Чернігівський район,Чернігівська область, 

15555 

31942733 

https://zno.testportal.com.ua/edu?EOID=d2d4a692-c553-43a9-b8ab-f1d00a416927
https://zno.testportal.com.ua/edu?EOID=d2d4a692-c553-43a9-b8ab-f1d00a416927
https://zno.testportal.com.ua/edu?EOID=d2d4a692-c553-43a9-b8ab-f1d00a416927
https://zno.testportal.com.ua/edu?EOID=d2d4a692-c553-43a9-b8ab-f1d00a416927
https://zno.testportal.com.ua/edu?EOID=d2d4a692-c553-43a9-b8ab-f1d00a416927
https://zno.testportal.com.ua/edu?EOID=d2d4a692-c553-43a9-b8ab-f1d00a416927
https://zno.testportal.com.ua/edu?EOID=d2d4a692-c553-43a9-b8ab-f1d00a416927


 45 

Чернігівської області 

335.  Старобілоуська 

загальноосвітня школа  

I-III ступенів Чернігівської 

районної ради Чернігівської 

області 

 200 200 50 вул. Київська, 2, с. Старий Білоус, 

Чернігівський район,Чернігівська область, 

15504 

26514015 

336.  Трисвятськослобідська 

загальноосвітня школа  

I-III ступенів Чернігівської 

районної ради Чернігівської 

області 

 120 140 40 вул. Волгоградська, 16 Б, с. Трисвятська 

Слобода, Чернігівський район,Чернігівська 

область, 15505 26513547 

337.  Халявинська загальноосвітня 

школа I-III ступенів 

Чернігівської районної ради 

Чернігівської області 

 90 120 40 вул. Шкільна, 15-а, с. Халявин, 

Чернігівський район, Чернігівська область, 

15524 

26513582 

338.  Жавинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Чернігівської районної ради 

Чернігівської області 

 25 35 - вул. Іллінська, 41, с. Жавинка, 

Чернігівський район, Чернігівська область, 

15583 

26513919 

339.  Кувечицька загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Чернігівської районної ради 

Чернігівської області 

 60 80 - вул. Зелена, 1А, с. Кувечичі, Чернігівський 

район, Чернігівська область, 15512 

26514133 

340.  Роїщенська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Чернігівської районної ради 

Чернігівської області 

 65 85 - вул. Молодіжна, 2, с. Роїще, Чернігівський 

район, Чернігівська область, 15520 

26543956 

341.  Рудківська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

Чернігівської районної ради 

Чернігівської області 

 45 55 - вул. Перемоги, 2, с. Рудка, Чернігівський 

район,Чернігівська область, 15514 

26514087 

342.  Снов’янська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 

 70 80 - вул. Лісова, 1-В, с. Снов'янка, 

Чернігівський район,Чернігівська область, 

26514110 



 46 

Чернігівської районної ради 

Чернігівської області 

15532 

343.  Петрушинська загальноосвітня 

школа І ступеня Чернігівської 

районної ради Чернігівської 

області 

- 45 - - вул. Чернігівська, 56, с. Петрушин, 

Чернігівський район,Чернігівська область, 

15521 

26513889 

344.  Комунальний навчальний заклад 

Гончарівська гімназія 

Гончарівської селищної ради 

Чернігівського району 

Чернігівської області 

- 140 200 50 вул. Танкістів, 82-А, смт Гончарівське, 

Чернігівська область, Чернігівський район, 

15558 

26513518 

345.  Комунальний навчальний заклад 

«Смолинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів» 

Гончарівської селищної ради 

Чернігівського району 

Чернігівської області 

- 36 72 - вул. Перемоги, 2 А, с. Смолин, 

Чернігівський район, Чернігівська область, 

15557 

26543502 

346.  Комунальний навчальний заклад 

Жеведська загальноосвітня 

школа І ступеня Гончарівської 

селищної ради Чернігівського 

району Чернігівської області 

- 20 - - вул. Садова, 3а, с. Жеведь, Чернігівський 

район, Чернігівська область, 15556  

26543732 

347.  Опорний заклад «Іванівська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Іванівської 

сільської ради Чернігівського 

району Чернігівської області» 

- 150 200 80 вул. Шевченка, 1, с. Іванівка, 

Чернігівський район, Чернігівська область, 

15562 

26543940 

348.  Опорний заклад «Количівська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Іванівської 

сільської ради Чернігівського 

району Чернігівської області» 

- 150 200 50 вул. Шкільна, 24 а, с. Количівка, 

Чернігівський район, Чернігівська область, 

15563 

26513866 

349.  Комунальний заклад Михайло- - 190 250 120 вул. Садова, 60, смт Михайло - 31636970 



 47 

Коцюбинська гімназія 

Михайло-Коцюбинської 

селищної ради Чернігівського 

району Чернігівської області 

Коцюбинське, Чернігівський 

район,Чернігівська область, 15552 

350.  Комунальний заклад 

Андріївська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Михайло-

Коцюбинської селищної ради 

Чернігівського району 

Чернігівської області 

- 60 60 20 вул. Михайлівська, 135, с. Андріївка, 

Чернігівський район, Чернігівська область, 

15554 

26514038 

351.  Комунальний заклад 

Ведильцівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів імені 

Героя Радянського Союзу 

А.Ф.Блашкуна Михайло-

Коцюбинської селищної ради 

Чернігівського району 

Чернігівської області 

- 60 60 20 провулок Шкільний, 4, с. Ведильці, 

Чернігівський район, Чернігівська область, 

15542 

26513790 

352.  Комунальний заклад 

Жукотківська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Михайло-

Коцюбинської селищної ради 

Чернігівського району 

Чернігівської області 

- 30 30 - вул. Незалежності, 5, с. Жукотки, 

Чернігівський район, Чернігівська область, 

15517 

26513990 

353.  Комунальний заклад 

Кархівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів Михайло-

Коцюбинської селищної ради 

Чернігівського району 

Чернігівської області 

- 30 30 - вул. Дружби,187А, с. Кархівка, 

Чернігівський район, Чернігівська область, 

15542 

26513783 

354.  Комунальний заклад 

Шибиринівська 

загальноосвітня школа  

- 60 60 20 вул. Садова, 10, с. Шибиринівка, 

Чернігівський район, Чернігівська область, 

15515 

26543749 



 48 

І-ІІІ ступенів Михайло-

Коцюбинської селищної ради 

Чернігівського району 

Чернігівської області 

355.  Олишівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Олишівської селищної ради 

Чернігівського району 

Чернігівської області 

- 106 183 54 вул. Шкільна, 11, смт Олишівка, 

Чернігівський район, Чернігівська область, 

15575 

26543656 

 

356.  Ніжинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 1 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області 

- 240 300 60 вул. Гребінки, 4, м. Ніжин, Чернігівська 

область, 16600 

26467899 

357.  Ніжинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 2 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області 

- 240 300 30 вул. Шевченка, 56, м. Ніжин, Чернігівська 

область, 16600 

26467925 

358.  «Ніжинська гімназія № 3 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області» 

- 390 480 180 вул. Московська, 6а, м. Ніжин, 

Чернігівська область, 16600 

26468137 

359.  Ніжинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів № 4 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області 

- 120 150 - вул. Козача, 22, м. Ніжин, Чернігівська 

область, 16600 

26467907 

360.  «Ніжинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 5 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області» 

- 120 150 60 вул. Воздвиженська,72, м. Ніжин, 

Чернігівська область, 16600 

26382571 

361.  «Ніжинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 6 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області» 

- 120 150 60 вул. Мигалівська, 15, м. Ніжин, 

Чернігівська область, 16600 

26467913 

362.  Ніжинська загальноосвітня - 260 300 60 вул. Гоголя, 15, м. Ніжин, Чернігівська 26467480 



 49 

школа І-ІІІ ступенів № 7 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області 

область, 16600 

363.  Ніжинська загальноосвітня 

школа І ступенів № 8 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області 

- 90 - - вул. Воздвиженська, 185, м.Ніжин, 

Чернігівська область, 16600 

26467988 

364.  Ніжинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 9 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області 

- 260 310 60 вул. Шевченка, 103, м. Ніжин, 

Чернігівська область,  16600 

26467770 

365.  Ніжинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 10 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області 

- 480 600 120 вул. Московська, 54, м. Ніжин, 

Чернігівська область,16600 

26467741 

366.  Ніжинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів № 11 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області 

- 110 150 - вул. Євлашівська,73, м. Ніжин, 

Чернігівська область, 16600 

26467758 

367.  Ніжинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів № 12 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області 

- 90 120 - вул. Франка, 22, м. Ніжин, Чернігівська 

область, 16600 

26467971 

368.  Ніжинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 13 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області 

- 160 210 60 вул. Овдіївська, 227, м. Ніжин, 

Чернігівська область, 16600 

26467735 

369.  Ніжинська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів № 14 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області 

- 120 220 - вул. Шекерогринівська, 54 а, м. Ніжин, 

Чернігівська область, 16600 

26467994 

370.  Ніжинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 15 

- 480 600 120 вул. Об'їжджа, 123, м. Ніжин, Чернігівська 

область, 16600 

26467882 



 50 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області 

371.  Ніжинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 17 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області 

- 240 300 120 вул. Прилуцька, 162, м. Ніжин, 

Чернігівська область, 16600 

26467764 

372.  Ніжинський ліцей Ніжинської 

міської ради Чернігівської 

області при Ніжинському 

державному університеті  

імені Миколи Гоголя 

- - - 360 вул. Богуна, 1, м. Ніжин, Чернігівська 

область, 16600 

33439420 

373.  Кунашівський заклад загальної 

середньої освіти І ступеня 

Ніжинської міської ради 

Чернігівської області 

- 90 - - вул. Незалежності, 7, с.Кунашівка, 

Ніжинський район, Чернігівська область, 

16646 

41882220 

374.  Новгород-Сіверська гімназія 

№1 ім. Б.Майстренка 

Новгород-Сіверської міської 

ради Чернігівської області 

- 350 550 350 вул. Б. Майстренка, 2, м. Новгород-

Сіверський,Чернігівська область, 16000 

33292909 

375.  Новгород-Сіверська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів  № 2  Новгород-

Сіверської міської ради 

Чернігівської області 

- 100 175 50 вул. Михайла Грушевського, 1, 

м.Новгород-Сіверський, Чернігівська 

область, 16000 

33435980 

376.  Прилуцька гімназія № 1  

ім. Георгія Вороного 

Прилуцької міської ради 

Чернігівської області 

- 400 500 180 вул. Київська, 190, м. Прилуки, 

Чернігівська область, 17500 

33358330 

377.  Прилуцька загальноосвітня 

школа I-III ступенів № 2 

Прилуцької міської ради 

Чернігівської області 

- 150 300 120 вул. Ветеранська, 2, 

м. Прилуки,Чернігівська область, 17500 

33251726 

378.  Прилуцька загальноосвітня - 250 350 120 вул. Саксаганського, 14, 33251692 



 51 

школа I-III ступенів № 3  

імені Сергія Гордійовича 

Шовкуна Прилуцької міської 

ради Чернігівської області 

м. Прилуки,Чернігівська область, 17500 

379.  Прилуцька гімназія № 5  

імені Віктора Андрійовича 

Затолокіна Прилуцької міської 

ради Чернігівської області 

- 400 500 180 вул. Вокзальна, 22 м. Прилуки, 

Чернігівська область, 17500 

33251731 

380.  Прилуцька спеціалізована 

школа I-III ступенів № 6 з 

поглибленим вивченням 

інформаційних технологій 

Прилуцької міської ради 

Чернігівської області 

- 400 500 180 вул. Київська, 232, 

м. Прилуки,Чернігівська область, 17500 

33358317 

381.  Прилуцька загальноосвітня 

школа I-III ступенів № 7 

Прилуцької міської ради 

Чернігівської області 

- 360 450 180 вул. Миколаївська, 107, 

м. Прилуки,Чернігівська область, 17500 

33251705 

382. \ Прилуцька загальноосвітня 

школа I-III ступенів № 9 

Прилуцької міської ради 

Чернігівської області 

- 360 450 120 пров. Фізкультурника, 24, 

м. Прилуки,Чернігівська область, 17500 

33358304 

383.  Прилуцька загальноосвітня 

школа I-III ступенів № 10 

Прилуцької міської ради 

Чернігівської області 

- 250 350 120 вул. Київська, 375, 

м. Прилуки,Чернігівська область, 17500 

26513625 

384.  Прилуцька загальноосвітня 

школа I-III ступенів № 12 

Прилуцької міської ради 

Чернігівської області 

- 150 300 60 в/м № 12, м. Прилуки,Чернігівська 

область, 17500 

33358299 

385.  Прилуцька загальноосвітня 

школа I-III ступенів №13 

імені Святителя Іоасафа 

- 250 350 120 вул. Сорочинська, 36, м. Прилуки, 

Чернігівська область, 17500 

33358325 



 52 

Бєлгородського Прилуцької 

міської ради Чернігівської 

області 

386.  Прилуцька загальноосвітня 

школа I-III ступенів № 14 

Прилуцької міської ради 

Чернігівської області 

- 360 450 120 вул. Садова, 106, м. Прилуки,Чернігівська 

область, 17500 

33251710 

387.  Батуринська спеціальна 

загальноосвітня 

школа -інтернат І-ІІ ступенів 

Чернігівської обласної ради 

- 30 60 - вул. Партизанська,1,  

м. Батурин,Чернігівська область, 

Бахмацький район, 16512 

05266530 

388.  Комунальний заклад 

«Борзнянська спеціалізована 

школа-інтернат  І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням 

окремих предметів та курсів» 

Чернігівської обласної ради 

- 129 128 40 вул. Красносільського, 3, м. Борзна, 

Борзнянський район, Чернігівська область, 

16400  

05265826 

389.  Комунальний заклад 

«Березнянський навчально-

реабілітаційний центр» 

Чернігівської обласної ради 

- 56 80 - вул. Свято-Покровська, 2, смт Березна, 

Менський район, Чернігівська область, 

15622 

05265832 

390.  Комунальний заклад 

«Городнянський ліцей» 

Чернігівської обласної ради 

25 100 145 30 вул. ім. Петра Пиниці, 21м. Городня, 

Городнянський район, Чернігівська 

область, 15100  

05266369 

391.  Комарівська загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів 

Чернігівської обласної ради 

20 48 52 - вул. Шевченка, 1, с. Комарівка, 

Борзнянський район,Чернігівська область, 

16442 

05265855 

392.  Новгород-Сіверська державна 

гімназія імені К.Д.Ушинського 

- - 245 105 вул. Губернська, 38, м. Новгород-

Сіверський,Чернігівська область, 16000 

05266211 

393.  Комунальний заклад 

«Прилуцький навчально-

реабілітаційний центр» 

Чернігівської обласної ради 

55 35 - - вул. Богунська, 1-А, м. Прилуки, 

Чернігівська область, 17500  

05266352 



 53 

394.  Прилуцька спеціальна 

загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів 

Чернігівської обласної ради 

- 55 70 - вул. Київська, 329, м. Прилуки, 

Чернігівська область, 17500 

05266263 

395.  Комунальний заклад 

«Сновська загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів» 

Чернігівської обласної ради 

15 32 53 - вул. 30 років Перемоги,  2а, м. Сновськ, 

Сновський район,Чернігівська область, 

15200  

21402145 

396.  Комунальний заклад 

«Сосницький навчально-

реабілітаційний центр» 

Чернігівської обласної ради 

15 49 49 20 вул. Покровська, 1, смт Сосниця, 

Сосницький район,Чернігівська область, 

16100  

05266524 

397.  Старобасанська 

загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів 

Чернігівської обласної ради 

- 53 67 - вул. Поштова, 1, с. Стара Басань, 

Бобровицький район,Чернігівська область, 

17423 

05265737 

398.  Комунальний заклад 

«Удайцівський навчально-

реабілітаційний центр» 

Чернігівської обласної ради 

10 25 50 - вул. Шевченка, 76, с. Удайці, Прилуцький 

район,Чернігівська область, 17585 

05266257 

399.  Комунальний заклад 

«Черешенська спеціалізована 

школа-інтернат  І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням 

окремих предметів та курсів» 

Чернігівської обласної ради 

45 62 90 48 вул. Шкільна, 14, с. Черешеньки, 

Коропський район,Чернігівська область, 

16231 

05266205 

400.  Комунальний заклад 

«Чернігівська загальноосвітня 

школа-інтернат  І-ІІІ ступенів» 

Чернігівської обласної ради 

- 90 140 90 вул. Гагаріна, 50, м. Чернігів, Чернігівська 

область, 14010 

05266346 

401.  Комунальний заклад 

«Чернігівський навчально-

реабілітаційний центр» 

10 48 72 24 вул.1 Травня, 56, м. Чернігів, Чернігівська 

область, 14034 

05266292 



 54 

Чернігівської обласної ради 

402.  Комунальний заклад 

«Яблунівська спеціалізована 

школа-інтернат І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням 

окремих предметів та курсів» 

Чернігівської обласної ради 

30 70 70 30 вул. Яблунева,17, с. Яблунівка, 

Прилуцький район, Чернігівська область, 

17591 

05266240 

403.  Чернігівський ліцей з 

посиленою військово-фізичною 

підготовкою 

- - - 500 вул. Стрілецька, 1, м. Чернігів, 

Чернігівська область, 14033 

08190661 

404.  Чернігівський обласний 

педагогічний ліцей для 

обдарованої сільської молоді 

Чернігівської обласної ради 

- - - 180 вул. Івана Мазепи, 4-А, м. Чернігів, 

Чернігівська область, 14000 

21408219 

405.  Ніжинський обласний 

педагогічний ліцей 

Чернігівської обласної ради 

- - - 240 вул. Богуна,1, м. Ніжин, Чернігівська 

область, 16600 

24835146 

406.  Тужарський заклад загальної 

середньої освіти I-III ступенів 

Деснянської селищної ради 

Чернігівської області 

- 150 150 - вул.Шевченка,48,с. Тужар, Козелецькицй 

район, Чернігівська область,17011  

42405250 

 

 

  Начальник Управління освіти і науки  

  обласної державної адміністрації           М. КОНОПАЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 



 55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


